

Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS
Kaniavej 57, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 31 78 13 45

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS Kaniavej 57 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 31 78 13 45 Stiftet: 1. oktober 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Palle Thøgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS, Hvide Sande
Kapitalinteresse	Byens Autocenter A/S, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.151 t.kr. mod 1.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-10.000	-10.597
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.095	199.970
Indtægt af kapitalinteresse	632.749	754.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.738	2.278
Andre finansielle indtægter	413.246	298.381
Øvrige finansielle omkostninger	-28.013	-39.091
Resultat før skat	1.219.815	1.205.389
Skat af årets resultat	-68.420	-31.258
Årets resultat	1.151.395	1.174.131
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	720.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.844	454.418
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	609.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300.287
Disponeret i alt	1.151.395	1.174.131

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.460.517	5.251.422
2 Kapitalinteresse	1.546.534	1.513.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.007.051</u>	<u>6.765.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.007.051</u>	<u>6.765.207</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.911	249.443
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.271.240	1.258.653
Tilgodehavende selskabsskat	28.890	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	51.568	48.730
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.702.609</u>	<u>1.606.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.137.785</u>	<u>2.751.391</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.137.785</u>	<u>2.751.391</u>
Likvide beholdninger	<u>289.367</u>	<u>189.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.129.761</u>	<u>4.548.111</u>
Aktiver i alt	<u>12.136.812</u>	<u>11.313.318</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.319.787	3.077.943
Overført resultat	8.318.674	7.709.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>12.088.461</u>	<u>11.237.066</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.850	40.850
Selskabsskat	0	27.902
Anden gæld	7.501	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.351</u>	<u>76.252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.351</u>	<u>76.252</u>
Passiver i alt	<u>12.136.812</u>	<u>11.313.318</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	2.623.525	8.009.410	300.000	11.082.935
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	454.418	-300.287	300.000	454.131
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	720.000	0	720.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-720.000	0	-720.000
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	3.077.943	7.709.123	300.000	11.237.066
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	241.844	609.551	300.000	1.151.395
	150.000	3.319.787	8.318.674	300.000	12.088.461

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	3.007.860	3.687.264	
Afgang i årets løb	0	-679.404	
Kostpris ultimo	3.007.860	3.007.860	
Opskrivninger primo	2.243.562	2.623.525	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.095	199.970	
Afgang i årets løb	0	-579.933	
Opskrivninger ultimo	2.452.657	2.243.562	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.460.517	5.251.422	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS, Hvide Sande	100 %	5.460.517	209.095
		5.460.517	209.095

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	679.404	0
Tilgang i årets løb	0	679.404
Kostpris ultimo	679.404	679.404
Opskrivninger primo	834.381	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	632.749	754.448
Udbytte	-600.000	-500.000
Tilgang i årets løb	0	579.933
Opskrivninger ultimo	867.130	834.381
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.546.534	1.513.785
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		3.137.785
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		251.654
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets beholdning af værdipapirer er pantsat som sikkerhed for Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS' gæld til Ringkøbing Landbobank A/S. Depotet udgør pr. 31/12 2024 3.138 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Palle Thøgersen

Navn returneret af MitId: Palle Thøgersen
Direktør
ID: b98cd12d-d5d8-4146-974f-6d24c12db639
IP-adresse: 212.10.121.161:38496
Dato for underskrift: 16-06-2025 18:35:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 87.49.147.45:8047
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 17-06-2025 06:04:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Palle Thøgersen

Navn returneret af MitId: Palle Thøgersen
Dirigent
ID: b98cd12d-d5d8-4146-974f-6d24c12db639
IP-adresse: 212.10.121.161:59061
Dato for underskrift: 17-06-2025 18:00:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e4d3f4KpPg252627572